Pedro Paulo M. Barros 

Resultado: Testemunha da Procuradoria não compareceu. 
Por unanimidade de votos, suspenso o 1º denunciado em 2(duas) 
partidas, quanto à imputação do art. 254 do CBJD. 

Por unanimidade de votos, multado o 2º denunciado em R$ 1.500 (mil e 
quinhentos reais), quanto à imputação do art. 213 III do CBJD. 

3) Processo: nº 619/2012 
1)Denunciado:  América FC (associação) 
Tipificação: Art. 206 do CBJD; 
Jogo: América FC x Ceres FC 
Categoria: Série B - Juniores 
Data jogo: 16/06/2012 
Representante legal do denunciado: